(Ünver, 1963: 44) Süheyl Ünver’in cümlelerinden yola çıkan Erbil Göktaş, ilk kahvehane, aslında ilk
kıraathanedir diyerek, Osmanlı döneminde ilk kıraathanenin İstanbul'da Hicri 962, Miladi 1554 yılında açıldığını
kayededer. Kanuni Sultan Süleyman'ın padişahlık yaptığı dönemde açılan mekânı, "kıraathane" olarak nitelendirmek
gerektiğini belirtir.